
NAJWAŻNIEJSZE DATY DOTYCZĄCE EGZAMINU KLAS 8 

do 28 września Zapoznanie uczniów i ich rodziców lub słuchaczy z możliwymi 

dostosowaniami warunków i form przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty 

do 30 września Rodzice ucznia składają Dyrektorowi szkoły pisemną deklarację 

wskazującą język obcy nowożytny, z którego uczeń przystąpi do 

egzaminu. 

do 17 października Rodzice ucznia przedkładają Dyrektorowi szkoły zaświadczenie 

lekarskie o chorobie przewlekłej, opinię poradni psychologiczno-

pedagogicznej bądź orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania 

lub kształcenia specjalnego. 

do 21 listopada Dyrektor szkoły informuje na piśmie rodziców o sposobie dostosowania 

warunków lub form przeprowadzania egzaminu  

do 24 listopada Rodzice ucznia składają oświadczenie o korzystaniu albo niekorzystaniu 

ze wskazanych sposobów dostosowania  

do 30 listopada  Dyrektor szkoły przekazuje do OKE wykaz uczniów przystępujących 

do egzaminu oraz informacje o wszystkich rodzajach dostosowań 

warunków i form 

do 23 lutego 2023 r. Rodzice ucznia mogą złożyć Dyrektorowi szkoły pisemną informację           

o zmianie języka obcego nowożytnego wskazanego w deklaracji 

do 23 lutego 2023 r. Poinformowanie uczniów oraz ich rodziców lub słuchaczy o warunkach 

przebiegu egzaminu ósmoklasisty 

do 9 maja 2023 r. Przyjęcie od rodziców uczniów lub słuchaczy – odpowiednio 

laureatów/finalistów konkursów/olimpiad – informacji o zmianie języka 

obcego 

23 maja 2023 r. Egzamin ósmoklasisty – język polski: 

godz. 9.00 (120 minut, dostosowanie 180 minut) 

24 maja 2023 r. Egzamin ósmoklasisty – matematyka: 

godz. 9.00 (100 minut, dostosowanie 150 minut) 

25 maja 2023 r. Egzamin ósmoklasisty – język obcy nowożytny: 

godz. 9.00 (90 minut, dostosowanie 135 minut) 

3 lipca 2023 r. Udostępnienie w ZIU (SIOEO) wyników egzaminu ósmoklasisty 

6 lipca 2023 r. Wydanie zaświadczeń uczniom 

Uwaga Laureaci i finaliści olimpiady przedmiotowej lub konkursu o zasięgu 

wojewódzkim z zakresu jednego z przedmiotów egzaminacyjnych są 

zwolnieni z odpowiedniej części egzaminu. Zwolnienie 

następuje na podstawie zaświadczenia stwierdzającego uzyskanie tytułu 

laureata lub finalisty. 

 

 

 


